
Dz-17.0021.24.2016         

 

 

Uchwała Nr XXIV/201/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

W sprawie: zmiany przebiegu trasy linii autobusowej nr 122 

 

 

                             
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zmianę przebiegu 

trasy linii autobusowej nr 122 na odcinku od ulicy Obrońców Krzyża poprzez Rondo 

Kocmyrzowskie im. Ks. Gorzelanego następnie aleją Gen. Andersa  do pętli autobusowej Aleja 

Przyjaźni. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 
Na podstawie pism z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu nr TO.6120.1.382.2015r z dnia 

08.09.2015r. oraz nr  TO.6120.1.217.2016r. z dnia 16.06.2016r., oraz w oparciu o wnioski mieszkańców 

os. Zesławice i os. Kantorowice z dnia 01.02.2016r i 25.04.2016r., Rada Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie wnioskuje o zmianę przebiegu trasy linii autobusowej nr 122, na odcinku od ulicy 

Obrońców Krzyża poprzez Rondo Kocmyrzowskie im. Ks. Gorzelanego następnie aleją Gen. Andersa 

do pętli autobusowej Aleja Przyjaźni (wariant 1 ).  
Proponowana korekta pozwoli mieszkańcom os. Zesławice i os. Kantorowice skorzystać z najlepszej 

oferty skomunikowania z dogodnym węzłem przesiadkowym Rondo Kocmyrzowskie  

im. Ks. Gorzelanego oraz placem handlowym ,,TOMEX'' przy ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie, 

a dotyczy jedynie zamiany końcowego odcinka przebiegu trasy linii autobusowej 122 w kierunku  
al. Przyjaźni.  

Integralną część stanowi załącznik graficzny z przedstawionym przebiegiem trasy. 
     

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


